
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2018.gada 28.septembrī                                                            Nr.502 

                                                                                                                (prot.Nr.24,  9.§) 

           

Par atbalstu projektam un līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas 

“Līdzekļi projektu realizācijai”  

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, Daugavpils pilsētas domes 2018.gada 25.janvāra saistošo noteikumu Nr.1 „Par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības budžetu 2018.gadam” 13.punktu, kurš nosaka, ja 2018.gada 

valsts budžeta transfertu ieņēmumi un budžeta iestāžu ieņēmumi pārsniedz saistošajos 

noteikumos plānoto apjomu, tad budžeta izpildītājs izstrādā un iesniedz Domei pieprasījumu 

par apropriācijas palielināšanu, apstiprināto projekta iesnieguma veidlapu “Pašvaldību 

sadarbība kā Eiropas solidaritātes kanāls” TTChan (“Town Twinning as a Channel of 

European Solidarity”) Eiropas Savienības „Eiropa pilsoņiem” programmas ietvaros, kā arī 

saskaņā ar Daugavpils pilsētas domes Attīstības komitejas 2018.gada 20.septembra sēdes 

protokolu Nr.14, Daugavpils pilsētas Finanšu komitejas 2018.gada 20.septembra sēdes 

protokolu Nr.25, atklāti balsojot: PAR – 10 (J.Dukšinskis, A.Elksniņš, M.Ivanova-Jevsejeva, 

R.Joksts, I.Kokina, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt un piedalīties projektā “Pašvaldību sadarbība kā Eiropas solidaritātes 

kanāls” TTChan (“Town Twinning as a Channel of European Solidarity”), kā vadošajam 

partnerim saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Parakstīt partneru vienošanos par sadarbību projekta ietvaros ar projekta partneriem. 

3. Projekta īstenošanai nodrošināt priekšfinansējumu 10 080 EUR (desmit tūkstoši 

astoņdesmit eiro) apmērā 2018.gadā no pamatbudžeta programmas “Līdzekļi projektu 

realizācijai” un apstiprināt projekta “Pašvaldību sadarbība kā Eiropas solidaritātes kanāls” 

tāmi saskaņā ar 2.pielikumu. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja              

1.vietniekam I.Prelatovam. 

 

Pielikumā: 1. Projekta “Pašvaldību sadarbība kā Eiropas solidaritātes kanāls” TTChan 

(“Town Twinning as a Channel of European Solidarity”) apraksts. 

 2. Projekta “Pašvaldību sadarbība kā Eiropas solidaritātes kanāls” ieņēmumu un 

izdevumu tāme 2018.gadam. 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 



                                                    Pielikums 

Daugavpils pilsētas domes 

2018.gada 28.septembra 

lēmumam Nr.502 

 

Projekta “Pašvaldību sadarbība kā Eiropas solidaritātes kanāls” TTChan (“Town 

Twinning as a Channel of European Solidarity”) apraksts 

Projekta 

iesniedzējs 

(vadošais 

partneris): 

Daugavpils pilsētas dome, Daugavpils, Latvija 

Projekta partneri: 1. Paņeveža, Lietuva; 

2. Motala, Zviedrija; 

3. Magdeburga, Vācija; 

4. Radoma, Polija; 

5. Raska, Serbija. 
 

Finansēšanas 

avots: 

Eiropas Savienības “Eiropa pilsoņiem”programmas 2.sadaļa 

Demokrātiskā iesaistīšanās un sabiedriskā līdzdalība, apakšpasākums 

“Pašvaldību sadraudzība”  

 

Projekta 

īstenošanas 

termiņš: 

08.11.2018. -  12.11.2018. 

Projekta  kopējās 

izmaksas:   

Projekta kopējais budžets sastāda 10 080 EUR  

(100% attiecināmās izmaksas, ES programmas “Eiropa pilsoņiem” 

finansējums) 

 

Pašvaldības 

līdzfinansējums un 

priekšfinansējums: 

Priekšfinansējums 100% apmērā – 10 080 EUR 2018.gadā, kas 

tiek atgūts pēc projekta īstenošanas  

 

Projekta mērķis 

un aktivitātes: 

Projekta mērķis ir stiprināt pilsētu sadraudzību, izmantojot 

demokrātisku iesaistīšanos un pilsonisko līdzdalību, kuras pamatā ir 

dalība, izpratne, solidaritāte un starpkultūru sinerģija labākas Eiropas 

nākotnes labā. 

Projekta īstenošanas laikā Daugavpils pilsētas dome kā vadošais 

partneris organizēs starptautisko tikšanos. Visi partneri aicināti uz 

Daugavpili, lai iepazītu mūsu kultūru, dalītos pieredzē, godinātu 

“Latvijai 100”, apmeklētu pilsētas apskates vietas un objektus, 

izrādītu solidaritāti Daugavpilij un Latvijai, kā arī pēc pasākuma 

izplatītu informāciju par Daugavpili un Latviju savās valstīs un 

pilsētās. 

Pašvaldība organizē partneru tīklošanos, dibina jaunus kontaktus un 

iepazīstina partnerus ar Daugavpils un Latvijas vērtībām. Pašvaldība 

par projekta līdzekļiem organizē šo tikšanos, nodrošina ēdināšanu, 

naktsmītnēs, transportu, seminārus, ekskursijas. Projekta partneri paši 

par saviem līdzekļiem apmaksā transporta izdevumus nokļūšanai 

Daugavpilī. 

 

Projekta rezultāti: - Dibināti jauni kontakti pašvaldību sadarbībai; 

- Stiprināts esošo pašvaldības sadarbības pilsētas tīkls; 

- organizēts starptautisks pasākums Daugavpilī; 



 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks (personiskais paraksts)            I.Prelatovs 

 

 
 

- paaugstināts darbinieku zināšanu un kompetences līmenis, 

iegūta starptautiska pieredze; 

- Popularizēts Latgales reģions kā Eiropas mantojums; 

- Starpkultūru sinerģija un solidaritātes veicināšana starp 

vietējiem iedzīvotājiem un projekta partneriem 

 


